
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ           

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

 

28.05.2018                                                                                                № 113                                       
 

Про призначення матеріально -

відповідальної особи для 

прийняття-передачі ігрових наборів 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України  від 

19.04.2019 № 526 «Про безкоштовне забезпечення перших класів державних і 

комунальних закладів загальної середньої освіти Кіровоградської, Луганської, 

Одеської, Рівненської, Харківської областей та міста Києва ігровими 

наборами LEGO Play Box», наказу Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 08.05.2019 № 124 «Про організацію 

виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 19.04.2019 № 526 

«Про безкоштовне забезпечення перших класів державних і комунальних 

закладів загальної середньої освіти Кіровоградської, Луганської, Одеської, 

Рівненської, Харківської областей та міста Києва ігровими наборами LEGO 

Play Box», наказую: 

 

1. Призначити матеріально - відповідальну особу для прийняття-передачі 

ігрових наборів начальника господарчої групи відділу освіти, молоді та 

спорту Зачепилівської районної державної адміністрації КОЗИНУ В.В. 

2. Прийняти від Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації ігрові набори для подальшої передачі набувачам гуманітарної 

допомоги. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи КОЗИНУ В.В. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                     О. ПЕТРЕНКО 

                                                               
 


